2020 年 3 月 3 日

関係各位

研究推進課

「（新）倫理審査申請システム」の操作説明会及び

倫理申請受付停止期間について

平素より、研究倫理委員会事務局の運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、従来ご利用いただいている倫理審査申請システムが、2020 年 4 月 17 日（金）より新シ

ステムへ変更されます。

つきましては、下記の日程にて「（新）倫理審査申請システム」の操作説明会を開催いたします

ので、対象者の方はご出席くださいますようお願いいたします。

尚、新システムへの移行準備期間中は申請をお受けすることができませんので、新規申請を検

討されている方は申請受付期間にご注意ください。

 （新）倫理審査申請システム操作説明会

対象者 ： 臨床研究に関係する方々

   開催日 ： 2020 年 4 月 10 日（金） 17：30～ 歴史資料館 3 階講義室

2020 年 4 月 14 日（火） 17：00～ 歴史資料館 3 階講義室

※ 両日とも同様の内容です。

          ※ ご出席が難しい方へは、DVD 上映等を実施する予定です。

詳細は決まり次第、HP 等よりお知らせいたします。

 申請受付停止期間

受付停止期間 ： 2020 年 3 月 17 日（火）～2020 年 4 月 16 日（木）

新規申請受付期間については、研究倫理委員会 HP からご確認いただけます。

https://www.osaka-med.ac.jp/rinri/rinri_c/shinsei/shinki/kaisaiuketuke.html

以上

問い合わせ先 ： 研究倫理委員会事務局（研究推進課）

E-mail: rinri@osaka-med.ac.jp

内線：2904

https://www.osaka-med.ac.jp/rinri/rinri_c/shinsei/shinki/kaisaiuketuke.html
mailto:rinri@osaka-med.ac.jp